[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.10.2011

	№
	124

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 18.12.2006 № 111
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в раздел 9 «Перечень должностей в государственных органах Кировской области» Реестра должностей государственной гражданской службы Кировской области, утвержденного Указом Губернатора Кировской области от 18.12.2006 № 111 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 19.07.2007 № 59, от 29.12.2007 № 109, от 27.03.2009 № 21, от 18.02.2010 № 8, от 30.08.2010 № 91, от 30.12.2010 № 158), изложив Подраздел 1 «Должности в Контрольно-счетной палате Кировской области» в следующей редакции:
«Подраздел 1. Должности  в Контрольно-счетной палате
Кировской области
1. Должности категории «руководители»

Высшая группа должностей

	Аудитор
	09-1-1-001

	Руководитель структурного подразделения Контрольно-счетной палаты области*
	09-1-1-002

	Заместитель руководителя структурного подразделения Контрольно-счетной палаты области*
	09-1-1-003

3. Должности категории «специалисты»
Главная группа должностей
	Главный инспектор
	09-3-2-004

	Главный советник
	09-3-2-005

	Ведущий советник
	09-3-2-006

	Советник
	09-3-2-007

Ведущая группа должностей

	Ведущий инспектор
	09-3-3-008

	Главный консультант
	09-3-3-009

	Старший инспектор
	09-3-3-010

	Инспектор
	18-3-3-011

	Ведущий консультант
	09-3-3-012

	Консультант
	09-3-3-013

4. Должности категории «обеспечивающие специалисты»
Главная группа должностей

	Главный специалист 1 разряда
	09-4-2-014

	Главный специалист 2 разряда
	09-4-2-015

Ведущая группа должностей

	Ведущий специалист 1 разряда
	09-4-3-016

	Ведущий специалист 2 разряда
	09-4-3-017

	Ведущий специалист 3 разряда
	09-4-3-018

Старшая группа должностей

	Ведущий специалист 1 разряда
	09-4-3-019

	Ведущий специалист 2 разряда
	09-4-3-020

	Ведущий специалист 3 разряда
	09-4-3-021

_______

* Наименование должности: начальник (заместитель начальника)  отдела.»
2. Настоящий Указ вступает в силу с 01.01.2012.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

D:\Мои документы\124 от 19.10.2011.DOC
26.10.2011\10:22:47 AM\D:\Мои документы\124 от 19.10.2011.DOC

[image: image1.png]